De dono intellectus

spūali ex parte gustabilis. vt qñ trans figurat se angelus sathane in angelū lucis. 7 qñ affectio naturalis videt esse spūalis vel eōuerso tūc saporū est cōmixtio siue cōfusio 7 generat deceptōem in gustate. Ex parte autē gustatiui vt qñ gustus spūalis est infectus contraria delectatōe vel ad minus fomitis corruptōne. que sensum spūalis delectatōis impediūt 7 saporē diminuūt 7 discretōem puerūt vt dicas malū bonū 7 bonū malū. ponēs tenebras lucem 7 lucem tenebras. Dicem est aialis homo q nō pcpit neqz discernit que dei sunt. cui⁹ deus venter est 7 esse sub sensibz delicias cōputat. māna fastidiēs qd venit de celo. murmurat p panibz 7 alleis 7 cepe in egypto. hec autē deceptio vel decipiēdi potestas licz fm magis 7 minus ē in omni viatore fomitis corruptōe aliquo mō remanēte. Sed hec tñ deceptio siue decipiēdi possibilitas nullo modo fuit in beatissimā virgine que p omnia astutias dyaboli nō ignorauit. 7 semp vt virgo prudētissima reprobauit malū 7 elegit bonū sine errore. cuius palatū spūale a corruptōe fomitis sanū et purū fuit 7 spūali dulcedine plenu. nihil em nisi ppter deum 7 deū gustauit. 7 sic gustus eius spūalis falli nō potuit. ergo in discretōe gustus spūalis omnes viatores excellit

¶ Itē q in delectatōe que ē in gustu spūali oēs excellat piz dē cā beatissimā Greg. sup Job. q sapiētia est donū reficiēs spe 7 certitudine. sed spes 7 certitudo btē hōginis est oībz viatoribz improporcionabil. ergo eius refectio est improporcionabilis 7 inequalis. ¶ Itē inter esurire 7 esse saturatū mediū est comedere. s3 vnū extremoz. s. esurire 7 sitire iusticiā ppiū est viator. saturatū esse ppiū est cōprehēsoz. igitē comedere ppiē ptinet ad statū mediū. sed illū tenet brīssima virgo ergo videtur q eius pregustatio sit per modum comestionis inter famem et saturitatem.

De dono intellectus

Rō prima

De Tertio de dono intellectus q̄liter fuit in hōgine brīssima. et videt q sibi medio modo iter viatores 7 cōprehēsores. ¶ Cū em donū intellect⁹ sit cognoscere deū expresse in sua imagine. 7 inter cognoscere deū p imaginē 7 sine lumine cū fidei obscuritate. 7 cognoscere lumē increatū increato lumine sine imagine mediū sit cognoscere in lumine creato sine imagine. sicut vnū extremoz puenit piz ris viatoribz 7 altez pphēsozibz puenit. ita mediū ad statū mediū p tinebit. ¶ Itē inter cognoscere creatū p creatū. 7 increatū p increatū mediū ē cognoscere increatū p creatū vel eōuerso. S3 tria istoz euidētū reperiunt 7 nihil ē vacuū. q̄ et reperit quartū. puz viatores vident deū increatū p creatū. id ē p fidē. Unū ysa. Ea que sub ipso sunt etc. Glosa gregory. Cū mens in creplatoe pficit. nō id qd ipse est sed quod sub ipso est aspiciat. nemo em vidit deum vnqz. hoc est cognitione viatoris. Comprehēsores autem vident deum increatum